
Pos
1
2
3
4

Num.
23
69

100
18

Nome
Strefezza Mirko
Greco Raul
Blanchi Luciano
Buonanno Antimo

Team/Assoc.
Ultracross
Motor Service
FabioMoto
Di Guida

Classe
Minicross 65cc

Minicross 65cc

Minicross 65cc

Minicross 65cc

Giri
7
7
7
6

Tempo Totale
13:40.340
14:38.585
14:40.020
14:30.572

Tempo Migliore
1:59.109
2:05.905
2:07.112
2:05.147

Punti
50
44
40
36

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

58.245

Velocità  Media

41,471

Miglior tempo sul giro

1:59.109

Velocità Migliore

40,803

Giro Migliore di

23 - Strefezza Mirko

Stampato: 16/11/2009 17.41.27

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Trofeo Parvisa AICS 1°Pr. Acerra - 15-11
Minicross 65cc

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:26:03

Acerra MX 1,350 Km.

15/11/2009 14:00

ULTRACROSS A.S.D.
www.ultracross.itCampionato Campano AICS


